СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
1 НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Светильники серии ДСП49 Blade (далее - светильники), предназначены для
общего освещения производственных, складских и иных помещений с повышенным
содержанием пыли и влаги, а также для освещения торговых площадей.
Рекомендуемая высота установки до 6 м.

2.6 Коэффициент пульсаций светового потока, % , не более - 5.
2.7 Защитный угол, не менее - 15.
2.8 Расшифровка условного обозначения светильника:
Первая буква - тип источника света:
«Д» - светодиодный.
Вторая буква - способ установки светильника:
«С» - подвесной.
Третья буква - основное назначение:
«П» - для производственных зданий.
49 - номер серии светильника
20, 40, 50, 60, 75 - номинальная мощность светильника, Вт.
Трехзначные цифры, означающие номер модификации, расшифровываются:
Первая цифра - тип КСС (углы излучения):
0 - КСС "Д" (1150/1150);
1 - КСС "К+Г" (500/880);
2 - КСС "Г+Д" (650/1100);
3 - КСС "С1";
4 - КСС "С2";
Вторая цифра - тип управления светильником:
0 - драйвер без возможности управления;
2 - драйвер с возможностью управления по протоколу DALI+TD*;
3 - драйвер с возможностью управления по протоколу DALI и с функцией
Дежурный режим;
    5 - для работы при повышенной температуре (до +60 С).
Третья цифра - тип защитного стекла:
1 - защитное опаловое стекло из ПММА;
3 - защитное прозрачное стекло из ПММА;
5 - защитное темперированное стекло прозрачное/опаловое.
*TD - функция Диммирование касанием.
2.10 Светильники с функцией Дежурный режим поставляются со следующими
настройками дежурного режима (см. таблицу 4 Приложение В).
ВНИМАНИЕ! Светильники с функцией дежурный режим или с функцией
"Диммирование касанием", управляемые от одного выключателя, должны быть
подключены к одной фазе.
2.9 Класс защиты от поражения электрическим током I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
2.10 Светильники предназначены для эксплуатации в атмосферах типов I и II с
содержанием коррозионно-активных агентов по ГОСТ 15150-69 п. 3.14.
2.11Класс светораспределения светильников - П.
2.12 Основные параметры светильников приведены в таблице 1.
Таблица 1
Тип